Очікувана вартість з ПДВ, грн. 5 853 840,00 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(5 868 000,00грн.+ 5 841 450,00грн.+ 5 852 070,00грн.) / 3= 5 853 840,00 грн. 

та складає: 

5 853 840,00 грн. (п’ять мільйонів вісімсот п’ятдесят три тисячі вісімсот сорок гривень 00 коп.) 

(без ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція ФОП Сорока Федір Вікторович (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Ремез Марія Іванівна (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Колосок Інна Олександрівна (з додатком) 

ÿ | ÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿÿÿÿÿÿ ÿÿÿÿ.